
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営狭山住宅外５住宅　地上デジタル放送対応工事
工事名称

大阪狭山市西山台４丁目外
工事場所

工　　期 平成１９年１１月１３日　から　平成２０年　３月２５日　まで

平成１９年１１月１２日　午前１０時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

アンアン・システム（株）

請負代金額  ¥40,530,000-  ¥54,442,500-

最低制限価格 ¥1,930,000-  ¥40,530,000-

入札額

落札

辞退

辞退

尾崎電設工業（株）

アンアン・システム（株）

（株）尾陰電機商会

（株）北浜電設

木野電設

（有）ミゾ電設

野里電気工業（株）

㈱デンケン

小松電気工業（株）

マルヤ電気（株）

（株）キンコー

ジラフ情報サービス（株）

大阪特器設備（株）
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 ¥38,600,000

 ¥38,600,000

 ¥38,600,000

 

 ¥38,600,000

 ¥38,600,000

 

 ¥38,600,000

 ¥38,600,000

 ¥38,600,000

 ¥50,000,000

 ¥38,600,000

 ¥38,600,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営狭山住宅外５住宅　地上デジタル放送対応工事
工事名称

大阪狭山市西山台４丁目外
工事場所

工　　期 平成１９年１１月１３日　から　平成２０年　３月２５日　まで

平成１９年１１月１２日　午前１０時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

アンアン・システム（株）

請負代金額  ¥40,530,000-  ¥54,442,500-

最低制限価格 ¥1,930,000-  ¥40,530,000-

入札額

阪神ユニテック㈱

（株）佐藤電設
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 ¥47,140,000

 ¥46,600,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


